MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

Holzdeckel mit gelb Ledereinsatz Rhindt freue
m. Logo mitil, vorne: Baethius de cons.

$13 \times 18\frac{1}{2}$ cm m6 r. VIII

f. 1 unten alte nr. 51

Baethius de cons. philosophie mit Glorie
ende fol 85^v

fol 86 fr.

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
BIBLIOGRAPHICA

Q

monumenta germaniae historica
volume vii. 181 x 61
181 x 61

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

Einband fehlt

$16 \times 23\frac{1}{2}$ cm m.b.z.

fol. 1 obv von Haußl, XIV: dicta potrum, unter alle u. 299
no. unvollst. facere praecepit et a malo — quae prega-
rant deus diligenteribus se.

(ad) APPA In xpi nomine incepit exagru^{bus}
sententias vel dictas sacerdotum Regnici
sunt agustini /

f. 1° Tis mei dilectionis meoense est ut arpea sint tempora.

f. 3° ... polna gaudemus.

Tis mei dilectionis obsecro nos ad quae concessor-
... qui cum patre nunc.

Exempla nostrum genibus audificatus homo..

f. 4° ... cui sanctus iustando consideret. amen.

Dicta non effren. Ne vitiis hanc dicti atque dilectionis..

f. 6 .. cui cum patre nunc.

Ego t. non invocans poter ad letam de iustitu-
tione filie. Apostolus Paulus scribens ad..

f. 8° und sic Lepubezirbung: Q II. f. 16°; Q III.

f. 18 .. celestibus offrendam fruct. amen.

f. 18 In principio erat verbum et dux erat verbum (obversus)
f. 19 ... datus est nobis.

Epistola quoniam dominus vite per tribulaciones defecit
et in ipsis consummatus et fructus (rubr.)
Omnipotens tu qui ex utile omnia fecisti..

f. 23 .. et regnat: rec. rec. amen.

Leprous primus parentem nostrum Adam ...

f. 25 Omeliae sive Agustini episcopi. O frēs dilectissimi
contra peccatum hostem invictum..

27^v .. in rec. rec. amen.

Hoc p̄t epist. sive Eridori de timore dei.

Timor dei expellit pavorem ..

fol. 32^v Leprosy: Q. VII, legimus f. 25, - si fuisse dic
Ramus 5 und 6

fol 32^v .. persona rec. rec. amen. (Intra, vol. I)

Hoc p̄t de libro Eridori episcopi excopsum.

Sic homo tenet dipesum, nō tignidus ..

fol 34.. et retrobutorem portula

Hoc p̄t de fabro amico

Protector et nutritor ipsi sive est qui cupit ..

f. 37v .. malum non operatus. Explicit
huius omeliae ad Agathini ep̄.

Sermo[us] obis[episcopi] est ad nos, fr̄s kūni, de id quod..

f. 38v .. require n̄ est aliostr.

In mente habe quia huius est..

f. 40v .. meritis obtinere.

Quibus n̄ est: De patribus. (ā VIII)

Die nächsten Laien haben keine Laienbücher.

f. 41 Quibus: Fuit quidam vir in hac provinçia et
proxima civitate vitam superimman..

fol. 43⁴. exemplis doceo melius pulo,